
予定価格 見積価格

328,002円 239,184円     調達課

(298,184円) (217,440円)     調達グループ

件名：PCモニターの購入（水産技術センター相模湾試験場）

     （令和５年７月11日公表　　　調達番号　西23034号）

見積 結果 見積 結果

217,440 決定

218,800 否

223,200 否

263,200 否

286,000 否

上記金額に100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込にかかる金額である。

令和5年7月26日 会計局調達課長

株式会社　黄金井
代表取締役　黄金井 豊

株式会社　バスライン
代表取締役　秋山 純一

株式会社　中商
代表取締役　田中 裕二

株式会社　武書店
代表取締役　武 芳和

株式会社　エンドー
代表取締役社長　遠藤 卓夫
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